[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 декабря 2020 г. ( 428
Об утверждении плана работы администрации сельского  поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2021год
В соответствии  с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области:
1. Утвердить план работы администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области на 2021 год (приложение № 1).

2. Ведущему специалисту Мокрушину Е.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Я в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского

поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                        А.Г.Бушов